
 

 

UCHWAŁA NR VIII/56/24 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571, z 2024 r. poz. 834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/455/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na 2024 rok, dokonuje się zmiany rozdziału VII załącznika 

pn. „Program współpracy Miasta i Gminy Gołańcz z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na rok 2024” do powyższej uchwały, który otrzymuje 

brzmienie: 

„VII Okres realizacji i wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu 

1. Niniejszy program realizowany będzie w okresie od dnia 01 stycznia 2024 roku do dnia 

31 grudnia 2024 roku. 

2. Wysokość środków finansowych na realizację programu w 2024 r. wynosi 699 500 zł, w tym: 

a) 645.000 zł na tryb konkursowy, 

b) 54.500 zł na tryb pozakonkursowy (tzw. „małe granty”).    

Powyższe środki zabezpieczone zostaną w budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 8156


		2024-10-10T10:47:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




